Arbitriatum est quidam contractus transactionis, & non est propriè iudicium. *l.6.c.13.n.31*

Archiepiscopus.

Archiepiscopus an possit vnire beneficia in sua diœcesis. *l.7.c.29.n.156*

Archiepiscopo ante receptionem pallium tantum interdictum cogere concilium, & ea, quæ ad ordinem Episcopalem pertinent, exercere, non vero quæ sunt iurisdictionis. *l.7.c.5.n.66*

Arma.

ex Armorum, & nominis delationis solo præcepto, in primogeniti apposito, an deducatur agnationis confundenda, & conjectura, ita vt femina propter maternos remotoris lineæ, & gradus, à maioratus successione sit excludenda. *l.7.c.15.n.22*

Arrogatio.

per Arrogationem transferuntur cum persona in ipsum arrogante bona arrogati. *l.7.c.12.n.13*

Suanya Th. Sanchez pars III.

Ascendentes.

Ascendentes, & descendentes contra nouitij testamen- tum succidunt in legitimam eis debitam. *l.7.c.5.n.94*

Ascendentes solos quando professus habet, an his reseruanda sit legitima. *l.7.c.9.n.18 & 19*

Assessor.

Assessor quid sit. *l.6.c.13.n.84*. An habeat aliquam iurisdictionem, vel ipse ferat sententiam. *ibid.*

Assessor Iudicis an possit esse religiosus ex Praleti li- cencia. *ibid.n.85*

Assessores esse nequeunt Franciscani, etiam de licentia superioris, & curi. *ibid.n.86*

Augmentum.

Augmentum non operantur ad diminutionem indu- cta. *l.7.c.13.n.23*

Austeritas.

Austeritas maior religionis vt diuidetur, quid spe- ctandum. *l.6.c.7.n.24*

Austeritas noua non potest imponi religiosis. *l.6.c.2.n.17*

Baptismus.

Baptismo in omnibus non est æquanda professio re- ligiosis. *l.5.c.5.n.3*. Est Sacramentum conferens ex opere operato primam gratiam, & de'ens omnia crimina quod cupam & potem. *ibid.* In mortali suceptus revivificabo per legitimam pomen- tam illo peccato; ac omnem illum effectum haber, quem dignè suceptus erat habiturus. *ibid.n.4*

Beneficium.

Beneficium, vel pensio semel regulari legitime collata an possint ei per Abbarem suum auferri. *l.7.c.29.n.104*

Beneficium aliud est perpetuum, aliud manuale. *ibid.*

Beneficium manuale an sit propriè beneficium. *ibid.n.106*

Beneficia manualia an vident superiore reuocatis, aut per mortem possidentis. *ibid.n.107*

Beneficia manualia quando sint collativa, & quando electiva. *ibid.n.108*

Beneficium, & pensio, seu peculium quotupliciter pos- sit à monacho possideri. *ibid.n.109*

Beneficium cum confert Pontifex, aut peculium iure devoluto ad ipsum ob Abbatem negligientiam, an integrum sit Abbati ad nutum reuocare. *l.7.c.29.n.132*

Beneficium manuale collatum in perpetuum, an re- dat ad pristinam manualis naturam, postquam va- cauerit. *ibid.n.141*